г. Муром                                                                                                          04.09.2015г.

 ПРОТОКОЛ № 11/15
рассмотрения заявок на участие в аукционе по продаже права аренды
 на земельный участок
Организатор торгов: Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром Владимирской области, действующий на основании Решения Совета народных депутатов округа Муром от 27.05.2003 №215, постановления администрации округа Муром от 27.02.2015 №528 «О делегировании полномочий в области земельных отношений».

Реквизиты: УФК по Владимирской области (КУМИ округа Муром, л/с 05283009130) ИНН 3307001176 КПП 333401001 расчётный счёт №40302810300083000011 в отделение Владимир г.Владимир, БИК 041708001, ОКТМО 17735000, ОКТО 32961126, ОГРН 1023302157526, ОКВЭД75.11.31, ОКОНХ 97610.
Основные характеристики земельного участка: кадастровый номер 33:26:010101:301, площадью 1041,0 кв.м., расположенный по адресу: Владимирская область, МО округ Муром (городской округ), г.Муром, ул.Медовая, вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства.

Организатору торгов поступило два комплекта документов:
	№ п/п
	Заявитель, адрес
	Дата
подачи заявки
	Сумма
внесенного
задатка
руб.
	Комплект
документов,
прилагаемых
к заявке
	Способ подачи заявки

	1
	Мамедова

Эльмира

Алиевна

	12.08.2015

	4 060,00
	1. Заявка на участие в аукционе (вх. от 12.08.2015 №34);

2. Копия квитанции от 08.08.2015, подтверждающая перечисление задатка.
3. Копия паспорта
	лично

	2
	Домахина Светлана Анатольевна

	21.08.2015
	4 060,00
	1. Заявка на участие в аукционе (вх. от 21.08.2015 №36);

2. Копия квитанции от 18.08.2015, подтверждающая перечисление задатка.

3. Копия паспорта
	лично

Заявителей, не допущенных к участию в аукционе: нет.

Организатор аукциона решил:

1. Признать Мамедову Эльмиру Алиевну участником аукциона, открытого по форме подачи предложений, по продаже права на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 33:26:010101:301, площадью 1041,0 кв.м, расположенного по адресу: Владимирская область, МО округ Муром (городской округ), г.Муром, ул.Медовая, вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства.

2. Признать Домахину Светлану Анатольевну участником аукциона, открытого по форме подачи предложений, по продаже права на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 33:26:010101:301, площадью 1041,0 кв.м, расположенного по адресу: Владимирская область, МО округ Муром (городской округ), г.Муром, ул.Медовая, вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства.

3. О принятом решении уведомить участников аукциона не позднее следующего рабочего дня с даты оформления данного решения.
От организатора торгов:
Заместитель председателя КУМИ округа Муром,

Председатель комиссии                                                _____________   Шишунова Д.В.